АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________№_____
г. Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 25.04.2013 № 535 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Развитие и поддержка молодежной политики в городе Кузнецке
Пензенской области на 2013 - 2015 годы»

Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.04.2013 № 535 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Развитие и поддержка молодежной политики в городе Кузнецке Пензенской области на 2013 - 2015 годы», следующие изменения:
1.2. Задача 6. Мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка молодежной политики в городе Кузнецке Пензенской области на 2013-2015 годы» пункты 6.3, 6.7, 6.8, 6.9 изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	исполнители
	Срок
исполнения
	Муниципальный
бюджет _

	6.3
	Организация и проведение
городских конкурсов по
военно -
патриотическому
воспитанию
«Орленок», А ну- ка, парни!», «Школа безопасности»
	Управление образования
города Кузнецка

	Итого
	15

	2013
	15

	2014
	-

	2015
	-

	6.7
	Оснащение образовательных и спортивных учреждений города Кузнецка для подготовки юношей к службе
	Управление образования
города Кузнецка

	Итого
	-

	2013
	-

	2014

	2015

	6.8
	Проведение 5- дневных учебных сборов для юношей 10 классов
	Управление образования
города Кузнецка
	Итого
	-

	2013
	-

	2014

	2015

	6.9
	Приобритение военной формы и экипировки для участия в областных соревнованиях: Спартакиада допризывной молодежи, «Оленок»
	Управление образования
города Кузнецка
	Итого
	-

	2013
	-

	2014

	2015

[bookmark: _GoBack]».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                           С.А. Златогорский	С.А. Златогорский
image1.jpeg